[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019
№ 414
г. Асино
О признании утратившим силу постановления администрации Асиновского района от 20.12.2010 № 2900 «О порядке и направлениях использования доходов муниципальными бюджетными учреждениями, являющимися получателями бюджетных средств, и муниципальными казенными учреждениями»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Асиновского района от 20.12.2010 № 2900 «О порядке и направлениях использования доходов муниципальными бюджетными учреждениями, являющимися получателями бюджетных средств, и муниципальными казенными учреждениями»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
Глава Асиновского района                                                                   Н.А. Данильчук
З.В. Глинская